EDITAL UFBA N.02/24 de 15/08/24            EDITAL INTERNO EBA N. 01/24

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO

DETERMINADO: PROJETO DE DECORAÇÃO

                      RESULTADO PROVA TEÓRICO-PRÁTICA em 03/09/2024

Foram aprovadas (os) as (os) candidatas (os) que obtiveram nota maior ou igual a sete (7,0),

a saber:

CANDIDATAS(OS) NOTA SITUAÇÃO
Bruna Villas-Bôas Dória Lins 7,7 APROVADA
Cássia dos Santos Mascarenhas 6,6 NÃO APROVADA
Isabela Azevedo Sacramento 5,8 NÃO APROVADA
Luana de Jesus Silva 4,9 NÃO APROVADA
Maria Aparecida Ribeiro Melo 6,9 NÃO APROVADA
Paulo Henrique de Oliveira Menezes 9,6 APROVADO

Assim, a partir desse resultado, ficou estabelecido o seguinte CRONOGRAMA de apresentação

para a Prova Didática a se realizar no dia 04/09/2024:

CANDIDATAS(OS) PONTO DA PROVA DIDÁTICA ORDEM HORÁRIO

Bruna Villas-Bôas Dória

Lins
2 – Projeto para área de saúde:

consultórios médicos e

odontológicos

1º 9:00

Paulo Henrique de Oliveira

Menezes
1 – Projeto e sustentabilidade 2º 10:00

Atenciosamente,

A COMISSÃO

Prof. Dr. João Carlos Silveira Dannemann
(Presidente)

Profa. Dra. Emyle dos Santos Santos

Profa. Dra. Yumara Souza Pessôa